岸和田シティープロモーション推進協議会御中

平成 29 年７月吉日

公益社団法人 岸和田青年会議所理事長 山内 隆史交

交流事業委員会委員長  松下雄平

ご協力依頼

 謹啓 向暑の候 ますます、ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は当青年会議所の運動に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当青年会議所では下記のとおり 8 月度定例会「岸和田ウォーターフェスティバル」

を開催するべく準備を進めております。

 当青年会議所は岸和田市をＰＲするため、各諸団体と協同して本事業を作り上げたいと考

えております。

 つきましては、岸和田シティープロモーション推進協議会様にもご協力をご依頼申し上げ

ます。

記

・ 内容 ウォーターフェスティバル

・ 時期 2017 年 8 月 6 日

・ 場所 蜻蛉池公園大芝生広場

・ ご協力依頼内容   ブース出店

（仮）

  メインイベントの運営サポート

  ※詳細につきましては、ご説明にお伺いさせていただきます。

・ お問い合わせ先公益社団法人岸和田青年会議所

〒596-0045 大阪府岸和田市別所町３−１３−２６ 岸和田産業会館内３F

TEL. 072-439-7584  FAX.072-439-7585

 交流事業委員会委員長  松下 雄平